2019年８月９日

各 位

会 社 名 株式会社ノムラシステムコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 野 村 芳 光

 （コード番号： 3 9 4 0  東証第１部）

問 合 せ 先 執行役員管理部長 加 藤 勝 久

 （TEL. 03-6277-0133）

執行役員辞任および人事異動に関するお知らせ

2019 年８月 31 日付で、執行役員が辞任いたしますので、下記のとおり、お知らせいたします。

また、当社は、本日開催の取締役会において、2019年９月１日付で人事異動を行う旨決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員の辞任について
  辞任する執行役員の氏名   加藤 勝久
  辞任する執行役員の旧役職  執行役員管理部長
  辞任日           2019 年８月 31日
  辞任理由          一身上の都合によるもの

２．人事異動

（下線：変更箇所）
氏 名 新 旧

根本 康夫 常務取締役
コンサルティング事業部長兼管理部長

常務取締役
コンサルティング事業部長

以 上